EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 51/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MODERNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ Nº: 11.244.192/0001-06

DISPENSA Nº: 31/2024

CONTRATO Nº: 51/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA DE MONITORAMENTO E

EQUIPAMENTOS DE ALARME PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.242,68 (TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E

SESSENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES